
 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında belirlenen temel 
amaçlarından: 

1. EğiƟm ve ÖğreƟme İlişkin Olanakların ve Faaliyetlerin İyileşƟrilerek Ulusal ve 
Uluslararası Düzeyde Sürdürülebilir RekabeƟn Oluşturulması 

 doğrultusunda belirlenmiş olan 

A 1.H1: EğiƟm ve ÖğreƟm Olanaklarının GelişƟrilmesi ile 

A 1.H3: Uluslararası Alanda EğiƟm ve ÖğreƟmde Tanınan ve Tercih Edilen Bir Kurum Olmak 

hedefleri ile uyumlu olacak şekilde yüksekokulumuzun belirlemiş olduğu stratejik hedefler 
aşağıdaki gibidir: 

H1. Öğrenci Merkezli Dil ÖğreƟminin Yaygınlaşƨrılması 
Yabancı dil ediniminde öğrenci merkezli, ileƟşimsel ve görev temelli öğreƟm yaklaşımlarını 
esas alarak öğrencilerin dil becerilerini bütüncül biçimde gelişƟrmek. 

H2. Uluslararası Standartlarla Uyumun Sağlanması 
Yabancı dil öğreƟm programlarını Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi (CEFR) doğrultusunda 
yapılandırarak dil yeterliliklerinin uluslararası ölçütlerle uyumunu arƨrmak. 

H3. Ölçme ve Değerlendirme Sisteminin Güçlendirilmesi 
Dil becerilerini geçerli ve güvenilir ölçme araçlarıyla değerlendiren, çok boyutlu ve süreç 
odaklı bir ölçme-değerlendirme sistemi oluşturmak. 

H4. Dijital ve Teknoloji Destekli Dil Öğreniminin GelişƟrilmesi 
EğiƟm teknolojileri, çevrim içi plaƞormlar ve dijital materyallerden etkin biçimde yararlanarak 
dil edinimini destekleyen öğrenme ortamlarını yaygınlaşƨrmak. 

H5. Akademik Amaçlı Dil Yeterliliğinin Arƨrılması 
Öğrencilerin akademik okuma, yazma, dinleme ve sunum becerilerini gelişƟrmeye yönelik 
uygulamaları güçlendirmek. 

H6. Mesleki Amaçlı Dil Ediniminin Desteklenmesi 
Öğrencilerin mesleki ve sektörel ihƟyaçlarına yönelik yabancı dil becerilerini gelişƟren 
program ve etkinlikler düzenlemek. 

H7. Bireysel Farklılıkları Gözeten Dil Öğrenme Süreçlerinin GelişƟrilmesi 
Öğrencilerin dil düzeyleri, öğrenme hızları ve ihƟyaçları doğrultusunda destekleyici ve esnek 
öğrenme uygulamaları gelişƟrmek. 

H8. ÖğreƟm Elemanlarının Mesleki Gelişiminin Desteklenmesi 
Yabancı dil öğreƟminde güncel yaklaşımlar ve yöntemler konusunda öğreƟm elemanlarının 
hizmet içi eğiƟm ve mesleki gelişim faaliyetlerini arƨrmak. 



H9. İç ve Dış Paydaş Kaƨlımının Güçlendirilmesi 
Dil edinim süreçlerine öğrenci, mezun ve ilgili dış paydaşların geri bildirimlerini sistemaƟk 
biçimde dâhil ederek kaliteyi arƨrmak. 

H10. Sürekli İyileşƟrme ve Kalite Kültürünün Yaygınlaşƨrılması 
Dil edinimine yönelik eğiƟm-öğreƟm süreçlerini PUKÖ döngüsü çerçevesinde izleyerek sürekli 
iyileşƟrme anlayışını kurumsal düzeyde güçlendirmek. 

Bu hedefler çerçevesinde Yabancı Diller Yüksekokulunun performans göstergeleri, yıllık hedef 
değerleri ve faaliyet planları belirlenmiş olup üniversitemiz Bütünleşik Kalite YöneƟm Sistemi 
(BKYS) üzerinden tanımlanmışƨr.  

 

 


